
UBND TỈNH ĐẮK LẮK 

SỞ TƯ PHÁP 

 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:  152/QĐ-STP 
 

 

 

Đắk Lắk, ngày 15 tháng 12 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt Kế hoạch công tác của Thanh tra Sở năm 2021 

 
GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP 

 
 

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 15 tháng 11 năm 2010; 

Căn cứ Nghị định số 54/2014/NĐ-CP ngày 29 tháng 5 năm 2014 của 

Chính phủ quy định về tổ chức và hoạt động của thanh tra ngành Tư pháp; 

Căn cứ Thông tư số 01/2014/TT-TTCP ngày 23 tháng 4 năm 2014 của 

Thanh tra Chính phủ quy định việc xây dựng, phê duyệt định hướng chương 

trình thanh tra, kế hoạch thanh tra; 

Căn cứ Quyết định số 1782/QĐ-UBND ngày 13 tháng 7 năm 2015 của 

UBND tỉnh Đắk Lắk quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Tư pháp (được sửa đổi tại Quyết định số 916/QĐ-UBND ngày 07 

tháng 4 năm 2016 của UBND tỉnh Đắk Lắk); 

Theo đề nghị của Chánh Thanh tra Sở. 

   

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

Điều 1. Phê duyệt kèm theo Quyết định này Kế hoạch số 48/KH-TTR 

ngày 04 tháng 12 năm 2020 về kế hoạch công tác của Thanh tra Sở năm 2021 

(có Danh mục các cuộc thanh tra năm 2021 kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Thanh tra Sở, Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng, 

Giám đốc các trung tâm thuộc Sở và các đơn vị, tổ chức, cá nhân có liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

Nơi nhận:                                                                                           GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 3;                                                                     

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở; 

- Thanh tra Bộ Tư pháp;                                                                                       

- Thanh tra tỉnh; 

- Đối tượng TT, KT; 

- Trang thông tin điện tử của Sở; 

- Lưu: VT, TTR.                                                                
                                                                                    Nguyễn Minh Thuận                                                                                                                                           
                                                                                       


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn


	2020-12-15T15:37:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Minh Thuận<thuannm@tuphap.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn


	2020-12-15T15:40:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




